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İ.E.'nin makalesi esrarengiz dergide
Darbe girişimi sonrası yayın hayatına son veren Energy Education Science and Technology
adındaki Trabzon merkezli 'bilimsel' dergi, FETÖ’cü akademisyenlerin yükselebilmesinin
basamağı haline geldi.
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AYDINLIK / ANKARA

FETÖ’nün üniversiteleri ele geçirme planı çerçevesinde ilginç yöntemler
tek tek açığa çıkıyor. Bunlardan biri de FETÖ’cü akademisyenlerin
desteklenmesi. Bunun için de bir yandan “makale ve tez ekibi”
oluşturulurken, diğer yandan uluslararası bilimsel yayın organlarında
makale yayınlama koşulunu yerine getirmek için “bilimsel”(!) dergiler
çıkarıldı. Yazılan makalelerde bu dergilerde çıkan makalelere atıf
yaptırılarak bu dergilerin dünyada “etki değeri yüksek” dergiler arasına
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yaptırılarak bu dergilerin dünyada “etki değeri yüksek” dergiler arasına
girmesi sağlandı.

15 TEMMUZ SONRASI KAPATILAN DERGİ

Trabzon’da çıkarılan bir dergi vardı. Adı Energy Education Science and Technology. Derginin sahibi olarak
Ayhan Demirbaş görünüyordu. Energy Education Science and Technology Part A ve Part B adlı iki dergide
yapılan akademik usulsüzlükler 2016 yılında ortaya çıktı. Dergideki usulsüzlükler ve sahtecilikler ortaya çıkınca,
akademik kariyer yükselmelerinde kullanılan ISI (Institute for Scientific Information) Indeksinin taradığı dergileri
veri tabanında bulunduran ve bilimsel yayınları tarayan Web of Science tarafından veri tabanından atıldı.

Çünkü biri sosyal biri fen alanında yayın yapan bu derginin A ve B kısımlarındaki her makale birbirinden sürekli
atıf alıyordu. Bu yolla dünyanın en etkili dergisi Nature’dan bile öne geçti. Dünyaca ünlü Science Dergisi’nin
etki değeri 31.7 iken, bu derginin etki değeri 31 oldu ve 45 bin dergi arasında dünyada 17. sıraya yükseldi.

FETÖ’CÜLERİN MEKANI

Tecrübeli bir öğretim üyesi Aydınlık’a yaptığı açıklamada, FETÖ’cü akademisyenlerin bu dergilerdeki
yayınlarına vurgu yaptı: “Örgüt akademide yükselmek için gerekli olan uluslararası bir yayın organında makale
yayınlatma şartını bu tür dergilerle karşıladı. FETÖ’cü olarak bilinen isimler buralarda yayınlanan makalelerle
jet hızıyla doçent ve profesör yapıldı. Bu kişiler ülkemizdeki birçok üniversitede halen görev yapıyorlar. Bu ve
bunun gibi kendine atıf yapma yoluyla etki değeri yükseltilen yeni dergiler çıkararak, FETÖ’cülerin akademide
yükselmesi için kullanılmaya devam ediliyorlar. Bu tür dergilerdeki makalelerin yazarları araştırılırsa önemli
bulgulara ulaşmak mümkündür.”

İ.E.’NİN MAKALELERİ DE AYNI DERGİDE

Bu dergide makaleleri yayınlanan isimlerden biri de FETÖ’nün firari “Akademi İmamı” Şerif Ali Tekalan’la
yazışmaları ortaya çıkan Şırnak Üniversitesi öğretim üyelerinden İ.E. İ.E. doçentlik kriterlerinden olan
Uluslararası İndeksli dergilerde yayın yapma şartını bu ve bunun gibi dergilerde yayınlanan makaleleri ile yerine
getirdi. Şırnak Üniversitesi'nden mesai arkadaşları, İ.E.’nin özel sohbetlerinde doçentlik yayın değerlendirme
jürisinin ve sözlü sınav jürisinin başvuru sürecinde kendisini ayakta karşıladığını ve doçentlik unvanını
kendisine sorunsuz bir şekilde verdiklerini anlattığını bildirdiler. İ.E.’nin Energy Education Science and
Technology adlı şaibe ve usulsüzlüklere konu olan dergide doçentlik başvurusu öncesinde değişik tarihlerde
yayınlanan 3 makalesi bulunuyor. İ.E.'nin Tekalan’la yazışmalarında kendisi adına hazırlanıp yayınlanan
makaleleri sayesinde profesörlük kadrosuna atanmakta sorun yaşamayacağını ifade ettiği görülmüştü. Usulsüz
ilan sonrası profesörlük ataması için oluşturulacak jüri üyelerini de FETÖ'cü akademisyenlerden ayarladığını
Tekalan ile ortay çıkan yazışmalarında yazdığı görülmüştü.

DOKTORASI YUMUŞAKÇALAR AMA ENERJİ MÜHENDİSLİĞİNE

İ.E. Şırnak Üniversitesi'nde Enerji Sistemleri Mühendisliği bölümünde öğretim üyesi. Yüksek lisans ve doktora
çalışmaları Biyoloji (Hayvan Fizyolojisi) ile ilgili. Doktora tezi konusu “Güneydoğu Anadolu bölgesinde dağılış
gösteren bazı yumuşakçaların yağ asiti içeriği”. Uzmanlık alanı olan Yumuşakçalar diye araştırdığı şey 'Tatlı Su
Salyangozları'. Ama 10 yıldır Enerji Mühendisliği'nde görev yapıyor. Öğrencilere ders veriyor. Bir başka
özelliği de “Energy Education Science and Technology” adlı derginin sahibi görünen ve 2018 yılında vefat eden
Ayhan Demirbaş döneminde bu bölüme kendisi için hazırlanan kişiye özel ilanla usulsüz bir şekilde Yardımcı



Ayhan Demirbaş döneminde bu bölüme kendisi için hazırlanan kişiye özel ilanla usulsüz bir şekilde Yardımcı
Doçent olarak alınmış olması.

YÖK DOÇENTLİĞİNİ İPTAL ETMELİ

Şırnak Üniversitesi'nden akademisyenler İ.E.’nin hâlâ görevden alınmamış olmasına tepkili. İ.E’nin halen
profesör yapılmak istendiğini ancak doçentliğinin bile iptal edilmesi gerektiğini vurgulayan akademisyenler
şunları söylediler:

“İ.E.'nin durumu ortada. Arkasındaki destek de belli. FETÖ dershanelerinde çalıştırılmasından, MEB'de
öğretmen yapılmasından tutun, alanı olmayan Enerji Mühendisliği bölümüne kanuna aykırı olarak yardımcı
doçent olarak alınmasından, sipariş yayınlarla hızlıca doçentlik unvanı verilmesinden ve şimdide usulsüz ilanla
profesör yapılmak istenmesine kadar tüm akademik hayatının karanlık olduğu görülüyor. 2547 sayılı Yüksek
Öğretim Kanunu çok açık. Akademik sahteciliğin cezası belli. İ.E.’nin doçentliğinin iptal edilmesi, üniversite ile
ilişiğinin kesilmesi ve yargılanması gerekiyor.”

AKADEMİK TEŞVİKLER

Bir başka konu da akademik teşvikler. FETÖ’nün çıkardığı “bilimsel”(!) dergiler üzerinden akademik teşvikler
de sağlanıyor. Aydınlık’a açıklama yapan öğretim üyeleri bu konuda da şu bilgileri verdiler:

“FETÖ'nün desteği ile yayın yapan uluslararası indeksli dergiler ‘akademik teşvik’ için de kullanıldı. Bu
dergilerde makalesi yayınlanan kişilere devletin hazinesinden akademik teşvik kapsamında büyük paralar verildi.
Bazıları hâlâ almaya devam ediyorlar. Birkaç yıl öncesine kadar sadece TÜBİTAK, indeksli ve etki değeri
yüksek olan dergilerde yayınlanan her bir makale için 5 bin TL veriyordu. Üniversiteden akademik teşvik
kapsamında ve ayrıca Bilim Sanayi Bakanlığı gibi akademik yayınları destekleyen devlet kurumlarından da
büyük paralar aldılar."
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6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde

70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

 Emek - Namus - Vatan
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